
 

RESOLUÇÃO 022/2019 

 

SUMULA: RESULTADO OFICIAL O PROCESSO DE ESCOLHA EM 

DATA UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR DE NOVA FÁTIMA 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, por meio da Comissão Especial, 

no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Art. 1º – Homologar o resultado final dos candidatos da Eleição do Conselho Tutelar de Nova Fátima: 

Candidato Votação  Situação 

Marluci Aparecida Nascimento Leoni 222 ELEITA 

Josiane Aparecida Nunes Zani 213 ELEITA 

Camila Rafael Izuhara 168 SUPLENTE 

Luciane de Fátima Balarin 66 SUPLENTE 

Elena Maria Moreira de Souza 232 ELEITA 

Josiane Aparecida Fabri 309 ELEITA 

Andrea dos Santos Camargo 186 ELEITA 

Ireni Maria Dias Pereira 146 SUPLENTE 

Adriana Aparecida Carvalho 50 SUPLENTE 

 

Art. 2º – Fica estabelecido como prazo para recursos de 10 de outubro a 11 de outubro de 2019 no setor de 

protocolo da Prefeitura, das 8:00 ás 11:00 e das 13:00 ás 16:00. 

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de publicação, revogando-se as disposições contrárias.  

 

 

Nova Fátima, 9 de outubro de 2019  

 

 

 

 

Willian Pereira da Silva 

Presidente do CMDCA 

 

 

  


